
Markéta P. (uhliska) ID 252651 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 22:17

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že máte zájem o mnou nabízené věci.
  Jestliže máte jakýkoli dotaz ohledně nabízeného zboží, neváhejte a kontaktujte mne. Ráda vše přeměřím, či doplním
chybějící údaje.
  Vždy se snažím vše nafotit z více pohledů a dobře prohlédnout a popsat.
  Na zprávy se snažím reagovat co nejdříve, zpravidla do 24 hodin. Pouze jsem-li mimo internet odpovídám výjimečně později.
  Platbu očekávám co nejdříve, ale není problém s platbou počkat, napíšete-li mi mail.
  Balíčky odesílám co nejdříve při připsání platby a to Českou poštou. Poté Vám napíši o odeslání zprávu. Budu i ráda, dáte-li
mi vědět, až balíček dorazí.
  Je možné i osobní vyzvednutí v Praze 8, na metru.
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

